IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 048/2022 - CCAD/CAD/SGPGBSAGTES/SES/MT
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicées legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n2 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto Estadual n? 3.006 de
05/05/04 e suas alteracdes.

RESOLWVE:
Art. 12 Homologar as Avaliagées de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Salde referente ao ano de

2021, conforme planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 92 do Decreto n? 3.006, de 05 de maio de 2004,

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE SAUDE

Do 5Us

Matricula/ vinculo Nome Méedia
43594,/2 ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 8,93
10956042 ALINE DIAS DE MOURA 9,85
10489771 ANA CRISTINA NEUENSCHWAMNDER MENDONCA 9.6
11312771 ANA PAULA MOSA PULCHERIO 9,84
52661/1 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA BOURET 991
64034,2 EDINALDD SANTOS DE SQOUZA 9.9
106816/1 ELIANE ALVIM DE AVILA 9.9
107315/1 ELSON LEMES DE MORAES 9,89
11409371 EULA GAIVA GOMES MONTEIRD 9,69
93204/1 EVELYN HACK BIDIGARAY 9,89
52669/1 GILMAR MARCO VRECH COELHO 9,48
93317/1 HELQISE ANGELICA AMORIM DIAS 9.8
989102 HEMRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES 9,94
943722 HUDSON MARCELO D& COSTA 9,94
1140891 JOLVAIR BATISTA DE MELO 9.8

425022 JOSE HEMRIQUE DE SOUZA MEDEIROS 9.69
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PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVICOS DE salDE DO

sUs

Matriculas Vinculo

117986/1

95286/2

58387/1

JULIO CEZAR DO AMARAL

KATIA DA SILVA ROCHA

LARISSA SLHESSARENKO RIBEIRD

LALRA ELENA FIGUEIREDO GUIMARAES

LUCIMNEIDE D& SILVA SANTOS

MANOEL BOM DESPACHO ARRUDA JUNIOR

MARCIO MARTINS CARVALHO

MARIZETE ALVES ESTEVES

MORMA  CAROLINA  KNAUL ALBUQUERQUE

SILVEIRA

PAULA REGINA CALESTINE GAIOTTO

PEDRO DE ARRUDA FONTES JUNIOR

RAMUCE RIBEIRO AZIZ YDY

RAUL PANIAGUA RIASCOS

REGINALDO CAMPOS GRAN]EIRO

ROSIMEIRE DE CAS5IA F KRALUSE

RUBEMS HAJIME ARATAMNI

SANDRO ANDREY MOGUEIRA FRANCO

SIRLEl FRANCK THIES

WALERIA BINATO SAMNTILI DEPES

Nome

ABIGAIL 50UZA ROSA

ADERLI FERREIRA DA SILVA

ADRIAMNA PATRICIA DE FRANCA
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10580043

952731

93265/1

96166/1

95326/1

86198/1

11308441

10366472

95513/1

95441/1

63757/2

97116/1

91431/2

1180681

120106/1

98T760/1

11837441

954449/1

108570/1

90151/1

11706171

95184/1

61115/2

95482/1

40625/2

ADRIANG GARDIM DA SILVA

AILTON MIRANDA DE OLIVEIRA

ALAENE FRANCISCA FERNANDES COSTA

ALESSANDRA BAPTISTA DO CARMO

ALMIR ROGERIO DE SOUZA

AMAl TEREZINHA GORZIZA

APARECIDA DOS SANTOS 50UZ4

CARLEMI APARECIDA DE SOUSA

CARLOS ANDRE DOS ANJOS

CELITA MARTINS DA CRUZ

CELSO BATISTA

CLARA ISABEL DE ARAL|O

CLAUDIA MEDEIROS DOS SANTOS GOMES

CLAUDIANA DUARTE DA SILVA E SOUZA

CLAYTON PINTO DE ALMEIDA

DIvINA DE ANCHIETA

DULCINEIA BARBOSA DOS SANTOS

EDSOM CARPENA BERTIMNETTI

ELEN CRISTINA GOMES MONTEIRO VIANA

EMILDA GOMES DA SILVA SANTOS

EUCLECIO SANTLAGD DE ARAU)O

FABIO PEREIRA DE ARAUO

FERNANDA GOMNCALVES BELO BORGES

FRANCOISA FONTIMELLE DE MORAES

HELIO VARGAS GARCIA
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95545/1

95180/1

954521

118378/1

11837171

95552/1

120036/1

95463/1

113226/1

95479/1

58234/1

T6240/5

95176/1

90033/1

11541372

90168/1

58097/1

95282/1

93225/1

97084/1

294471/1

43836/3

115485/1

11420472

HERCULANC DE 50USA ALMEIDA

HUMBERTO MARCILIO ALMEIDA CARVALHO

IRACI MORESCO CANDIDO

IRANT ALINA DA SILVA SOUZA

ISABEL CRISTINA DE MOURA

IVANILCE RULIM DE OLIVEIRA

IVOMNE SILVA SOUZA UTIDA

JAIR ESTEVAD DA SILVA

JESSIANE LIMA DA SILVEIRA

JOSE CARLOS DA SILVA

JOSENY LEITE BOTELHO MOREIRA

KENLA DE LIMA GOMES

LIDIANE ALVES LEITE

LINDINALVA MARIA DOS SANTOS

LUCINETE GONCALVES PEREIRA

LUZIlA MENDES DA SILVA

MARCELIO BRAGA DE OLIVEIRA

MARCIA DOS ANCHIETA NUNES

MARIA DE LOURDES COSTA

MARIA GLORIA DA SILVA

MARIA LUISA PEREIRA GOES FRAGA

MARILENE COSTA

MARISTELA APARECIDA BOMELLI CAMPOS

MARLEME JESUS DE MORAES
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8lelz/2 MARLY SANDRA GOMES DE SOUZA TEODORO

52585/1 MILTOMN GOMES DA SILVA

11309171 MEMIZE SANTAMA DO NASCIMENTO BRASIL
93287/1 PAULO SERGIO LUCIO DA SILWVA

111870/1 RAQUEL DIAS LIMA

SAMDRA  RODRIGUES DO MASCIMENTO

93293/1 SANTOS

63745/2 SOMIA MARIA E SOUZA DA SILVA
10730771 SUELY MATALINA DE MIRANDA
118360/1 SUZIENE CRISTINA MANZI SANTOS
98915/1 THUMNALA SOPHIA FIGUEREDO LEAL
98771/1 VALDA GOMES PEREIRA

98745/1 VAMEIDE VITORIAND

106892/1 VICTOR HUGO PEREIRA MARTINS
PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO 5US

Matricula/ Vinculo Mome

43682/1 CARLOS ROBERTO BALIEIRD
53411/6 CARLOS DE 50UZA LIMA

71456/3 WILSON RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
89003/4 SANDRA CANDIDA

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacio.

Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiaba-MT, 04 de maio de 2022,

Kelluby de Oliveira
Secretaria de Estado de Salde

{Original Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacao: fca3d729
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Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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